Территориальная избирательная комиссия Кавказская

РЕШЕНИЕ

16 марта 2017 года

 № 46/192
Об утверждении формы списка

избирателей для проведения досрочных выборов

главы Казанского сельского поселения

Кавказского района

В соответствии с пунктом 1 и 8 статьи 11 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Кавказская, РЕШИЛА:

1. Установить форму списка избирателей (титульного и вкладного листов) для проведения досрочных выборов главы Казанского  сельского поселения Кавказского района (приложение № 1).
2. Утвердить Порядок использования второго экземпляра списка избирателей, изготовленного для проведения голосования на досрочных выборах главы Казанского сельского поселения Кавказского района (приложение № 2)

3. Решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель территориальной

избирательной комиссии Кавказская

                              Н.Д.Голышев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Кавказская

      Е.И.Цымбаленко